Опись и оцѣнку продаваемыхъ предметовъ можно разсматривать у Судебнаго Пристава и въ день продажи на мѣстѣ оной.
Г. Лодзь, Ноябра 23 1888 г.
И. д. Суд. Прест. Дудзинский.
1726-1

**Объявление.**

Судебный Приставъ Петроковскаго Окружнаго Суда Робаковскій, жительствующий в гор. Лодзи подъ N. 267, на основании 1030 ст. Уст. Гр. Суд. объявляетъ, что 1 (13) Декабря 1888 года въ 10 часовъ утра будетъ произведена публичная продажа движимаго имущества, принадлежащаго Герману Бохатшу, на удовлетворение претензій Альберта Дитриха, находящагося в гор. Лодзи въ краеняльи и помѣщеніяхъ подъ N. 772, состоящаго изъ машинъ, красильныхъ снарядовъ, возовъ, лошади и другой утвари, оцененнаго для торговъ 1,035 руб.